— ac

'et: aggiunto in sopralinea, 
sottoscritti: 1111 3

sù-as-:““Er~KMF:s.=::?s 
ciam Baldasale Spinula, potestate comunis Nauli, Oge 
rio Mabegia de Naulo et Benedicto Daniele, syndico 
dicti comunis Nauli, ut de sindicatu apparet in. in­
strumento scripto manu nredicti Wilelmi Bochern no­
tarli, hoc anno, die.Xa iulii, et presentibus eciam 
testibus Guillelmo de Prementorio et Guillelmo de 
Ast notariis. Actum lanue, in palacìo comunis lanue, 
ubi habitat dictus dominu-s notestas lanue, anno domi 
nice Nativitatis M°CC°LXXXX°VII°, indictione VITTI0, 
die XVIII iulii, inter terciam et nonam.

(S.T.) |Ego* Gabriel de Compagnone notarius 
tus seriosi.

domini potestatis, nomine et vice c 
runt, constituerunt et ordinaverunt ---- * 7
munis certos nuncios et procuratores', sindi^^ 
tores, et quo modo possunt melius appellari, domini 
lacobum Grullum ludicem et làcobum Testam Àotarium 
cives Saone, absentes tanquam nresentes, et Petrum 
Barberium, presente™ et mandatum sponte recipiente™ 
et quemlibet eorum in.solidum, ita quod occupantis 
non sit^melior condicio et.quod.unus inceperit, al­
ter finire possit et ducere ad effectum, ad comparen 
dum et se.presentandum in lanua coram domino potestà 
te lanue et magistratibus lanue et quolibet ‘ eorum? 
ad quem vel quos cognicio spectaret seu pertineret 
vel pertinere posset de iure, et coram domìnìs Petro 
Archanto et Petro de Mugolino, iudice civili lanue, 
occasione unius sentencie, que dìcitur molata fuis- 
se die XVIII° mensis presentis per predictos domi- 
nos Petrum. Archantum et . Petrum iudìcem centra comune 
et homines Saone, dìrruendi quondam fontem Vadi et 
confirmata per predictum dominum potestatem lanue, 
ad opponendum, dicendum et excipiendum dictam senten 
ciam foro nullam et contra iuris ordinem latam et 
non servato iuris ordine et ad questione™ et causam 
nullitatis proseouendum et ab3 appellando™^ab ipsa, 
si appareret aliquam fuisse dictam sentencìam, et ad 
appelìationem proseouendum et ad omnia et singula fa 
cienda in predictis et circa predìcta et super quoH 
bet predictorum que in uredictis occurrerint facien- 
da, dantes et concedentes predictis. sìndìcis, actori_ 
bus et procuratoribus, et cuilìbet eorum in solidum, 
P-lenam et liberam4 et largam notestatem et bayiiam 
in omnibus et sìngulis supradictis et quolibet supi£ 
dictorum et promitentes, dictìs nomìmbus, i - 
ino de Ardiciono notario infrascripto, stipulanti 
mme et vice omnium et singulorum quorum et
yel interesse nosset, habere rata et firma 
smgula que per dictos sìndìcos, acyreVa 1 iauo Jion 
tores facta fuerint perpetuo et contra in t ^bli„a_ 
venlre de iure vel de facto, sub ypotheca et obli^.